MOSCOVIA VRBS METROPOLIS TOTIVS RVSSIAE ALBAE

MOSCOVA seu Moscovia urbs, Rus-
siae albae seu novae Ducatus Mosco-
viae metropolis, ob amplitudinem
aeris in Bohemiam quatuor nunciis
Europae urbibus accessit, omnium
linguaeque Latine, Graecae, Armenicae,
quae in addita in quatuor partes
dividitur. Prima, quae in hinc
Kitsgorod, secunda Bielgorod, ter-
tia, utriusque suo peculiarium iura
circumdat, fertur Skorodum,
atque la Siveleka Sloboda: agere
omnes, seu Palatia, e lignis et
terre conpacta alque repleta, per
clavis cum muribus circumdatur.
Tribus insuper horis ab expedito
equite circumitur, potest, in mediis
lo ferentibus, inter Moscoviam et Nove
nam fluvios magni duos aut. sicut
est Czarygorod, nempe
maiorque in qua templum XVIII. eccle-
siarum et lapide exstructa solentur
vires, lectis in arboribus insignia, alia
quodammodo, Tempia vero urbis parva
et fidei pacem ligna magna numero
domus lignae omnes, Novum enim
e caemento aut lapide edificare, fas
nisi quod Proceribus aliquot, et pri-
mariis mercatoribus in alicuius
licet centum quoddam Conclava
seu receptaculum exstruere, in
ferat opere fortitudo parum al-
que lamille in quod succedo quos
sunt clarissima quaeque sibi et
preclarissima congerunt, alque re-
condunt, Angli etiam Hollandi et
ex Transaxonia urbis mercatores
res quaeque praecipue necesse quae
ibi deponunt, sicut ab aliis libere
pauca, in arboribus sicut et ar-
matibus quatuor admodum negotia
fere, licet ad negotiationem
propensissimi, sed nequam fraudis
sua, aliquando etiam poliores
sua cultores sunt alius lupus ter-
ra habitatoribus.

- MOSCOE VRBIS LOCA
INS. CIUTIA.
1. Magni Ducis aedificia Kitsgorod
 2. Magni Ducis conclava nova
 3. Ecclesia S. Michaelis
 4. Aula, sive atrium vel Pala-
tium Patriarchae
 5. Conclava, seu cenaculum e
latis exstructum, e quo ma-
gnus dux populo se conspicenti
probet, aut inde Principis Edic-
ta populo proclamantur.
 6. Tabernae sive pergula, in quibus
diversi generis angustissimi pelles,
aliquae merces venduntur.
 7. Curia civium et Cancellaria
prope quae Visitationum officium
seu Tharumocopia
 8. Legationum externarum A-
siae hospitium
 9. Carceres, seu Todia rec. m.
 10. Tabernae piebim
 11. Externorum Mercatorum Aula
sive hospitium
 12. Forum, in quo foenum, et diversi
generis fufone seu dr. unctae
venduntur
 13. Aquae calidae, seu Thermae
 14. Magni Ducis hortus
 15. Poganski fr. seu lacus
 16. Equile, M. D. cis
 17. Armamentarium
 18. Forum equarium
 19. Domus Fusoria
 20. Glinski aida

Jmen G. P. A. ael. L. Kilian, A.
Impend. utriusque, cum S. C. M. privilegio